
Pen ½‑part av tomannsbolig m/     
integrert garasje og ildsted i stuen.  
Veranda og solrik terrasse.  
Sentralt og barnevennlig! 
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Din nye bolig! 

Velkommen til Harald Posts vei 35 A, en pen halvpart av en  
vertikaldelt tomannsbolig over to etasjer. Her bor man sentralt på  
Aursmoen, i et barnevennlig område med gangavstand til butikker,  
idrettsanlegg og den nye skolen. Varme dager nytes til fulle på en fin  
veranda og på en solrik terrasse i forlengelse av stuen. Parkeringen er  
god, på en asfaltert gårdsplass og i en integrert garasje med praktisk  
bod. 

Som samlingssted har boligen en innbydende stue med peisovn,  
downlights og åpen kjøkkenløsning. Kjøkkenet er svært funksjonelt,  
med god skapplass, dels integrerte hvitevarer og en barløsning for  
sosial matlaging. Det er to flislagte bad i hver sin etasje, inkludert et  
romslig hovedbad med både badekar og dusjhjørne. Videre har  
boligen to ekstra stuer og to gode soverom med store skap.

Det gjøres oppmerksom på at rommene og bygningsdelene omtales  
flere steder i salgsoppgaven. Vi gjør spesielt oppmerksom på evt.  
forutsetninger rundt rom og lovlig bruk av disse. For å få et helhetlig  
bilde av eiendommen anbefales det derfor at hele salgsoppgaven,  
tilstandsrapporten og selgers egenerklæring leses, samt at boligen  
besiktiges før et eventuelt bud inngis. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,- 
Felleskostn.:	 Kr 942,‑
Selger:	 Anne Mary Sandengen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/     BRA Total	  134/     162 kvm
Tomtstr.:	 22900 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 192, bnr. 724
Snr.	 31
Oppdragsnr.:	 1105250095

Elene Moseby Torre
Eiendomsmegler MNEF/     Fagansvarlig

Mobil	 922 61 669
E‑post	 elene.moseby@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 162 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑i: 51 m² Entré, kjøkken/     stue, bad/     vaskerom.
BRA‑e: 28 m² Utvendig bod, garasje.
2. etasje:
BRA‑i: 83 m² Stue, tv‑stue, bad, 2 soverom, bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
21 m² Terrasse/     balkongareal.
2. etasje:
15 m² Terrasse/     balkongareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bolig: Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940:2023. Type rom er satt  
iht. faktiske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Merk at BRA er blitt noe større en ved tidligere målinger, årsaken til dette er at iht.  
gjeldene regler, skal utvendig bod medregnes i BRA og er lagt til som BRA‑e.
Takhøyder: 1.etg: Ca. 2,39m. 2.etg: Ca. 2,40m.

Om areal er av stor betydning for kjøper, anbefales det å utføre en 3D‑skanning av  
boligen for å oppnå størst nøyaktighet av arealet. Arealet av boligen er beregnet etter  
mål utført med laser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
22900 m²
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Tomtebeskrivelse
Beliggenheten er ideell for familier, i rolige omgivelser med gangavstand til barnehager,  
fritidsaktiviteter og en ny skole for alle trinn. Boligfeltet grenser til store åkre, og for  
god rekreasjon er det kort vei til helårs turmuligheter i marka. 

Selve tomten er opparbeidet med busker, hekker og gressplen for lek. På  
inngangssiden har boligen en asfaltert gårdsplass med mulighet for parkering.  
Hovedstuen forlenges av en solrik og delvis overbygd terrasse på ca. 21 kvm. En hekk  
bidrar til fin skjerming, og terrassen har belysning og levegger mot naboene. 

Fra garasjen er det gjennomgang til uteplassen, og terrassen har også dør inn til en  
praktisk utebod. Terrassen innbyr til familiehygge, og de gode solforholdene gjør det  
mulig å virkelig nyte varme dager til fulle. Den største stuen i 2. etasje har utgang til en  
fin veranda med belysning og et areal på ca. 15 kvm. På verandaen er det stikkontakt  
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